[image: image1.jpg]

УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

11.12.2019

    г.Удомля

№ 428
О назначении на должность Председателя Контрольно – счетной комиссии Удомельского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», со статьей 27 Устава Удомельского городского округа
УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Назначить председателем Контрольно – счетной комиссии Удомельского городского округа (далее – Комиссия) ЖУРАВЛЕВУ Наталью Евгеньевну сроком на 5 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Удомельской городской Думы

А.В. Воробьев